
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

110509

3443627818905

William Fèvre Chablis AOC

Weißwein

0.75 l

12,5000 % vol.

Eier,Milch,Sulfite

8-10 °C

2022

Frankreich

Chablis

William Fevre

Jugendlich-mineralische Aromen, duftig, Zitrus- und Vanillenoten,
sehr komplexe, perfekt ausbalancierte Frucht und feine Mineralik
bei schlanker Struktur, harmonisches Finale mit gut
ausbalancierter Säure

296 mm

82 mm

1,387 kg

22042113100

3443627819087

6

11

8

88

310 mm x 250 mm x 180 mm

8,32 kg

Artikelbild


