"Wein"		
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn
(Flasche)	SAP Artikelnummer	110509
	EAN Flasche (SAP)	3443627818905
	SAP Materialkurztext	William Fèvre Chablis AOC
	Produkttyp	Weißwein
	Volumen (SAP)	0.75
	Alkoholgehalt lt. Etikett	12,5000 % vol.
	Restzucker	
	Gesamtsäure	
	Allergene	Eier,Milch,Sulfite
	Trinktemperatur	8-10 °C
	Jahrgang	2022
	Herkunftsland	Frankreich
	Ursprungsregion	Chablis
	Produzent	William Fevre
	Bewertung / Empfehlung	Jugendlich-mineralische Aromen, duftig, Zitrus- und Vanillenot sehr komplexe, perfekt ausbalancierte Frucht und feine Minerabei schlanker Struktur, harmonisches Finale mit gut ausbalancierter Säure
	HöheFlasche	296 mm
	BreiteFlasche	82 mm
	Bruttogewicht	1,387 kg
	Zolltarifnummer	22042113100
Umkarton	EAN Karton (SAP)	3443627819087
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	11
	Lagenanzahl	8
	Kartons pro Palette	88
	Maße Karton LxBxH	310 mm x 250 mm x 180 mm
	Bruttogewicht	8,32 kg

ARTIKELPASS / STAMMBLATT

Artikelbild



